
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

ACQUISTO NR.7 POLTRONE LETTO PER PEDIATRIA.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 251/24



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con nota agli atti il Coordinatore infermieristico dell’U.O.C. Pediatria dell’Ospedale San Bortolo di 
Vicenza ha richiesto l’acquisto di nr. 7 poltrone letto da posizionare nelle stanze di degenza del reparto 
ed utilizzate da genitori dei bambini ricoverati che necessitano di assistenza continua;

interpellato, il Responsabile Direzione Medica Ospedaliera ha espresso parere positivo all’acquisto;

l’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023, prevede che, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di servizi e 
forniture di importo inferiore ad € 139.000,00 tramite affidamento diretto, anche senza consultazioni di 
più operatori economici;

vista la specifica richiesta del Coordinatore infermieristico dell’U.O.C. Pediatria dell’Ospedale San 
Bortolo di Vicenza, si è proceduto a richiedere offerta alle ditte:

Line srl; Errebian spa; Ingros’s Forniture srl, le quali facevano pervenire le proprie proposte economiche 
come di seguito riportate:

 Line srl € 4.507,30 iva esclusa;
 Errebian spa € 4.893,00 iva esclusa;
 Ingros’s Forniture srl € 4.550,00 iva esclusa;

interpellato, il Coordinatore Infermieristico dell’U.O.C. Pediatria dell’Ospedale San Bortolo di Vicenza 
ha espresso parere favorevole per la soluzione proposta dalla ditta Line srl.

Tutto ciò premesso, si propone di affidare la fornitura di nr. 7 poltrone letto da posizionare nelle stanze 
di degenza del reparto Pediatria dell’Ospedale di Vicenza, alla ditta Line srl per un importo complessivo 
pari ad € 4.507,30 iva esclusa.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

In base al D.Lgs. 36/2023 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018;

Sulla base di quanto sopra,

IL DIRETTORE

UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

D I S P O N E

1. di assegnare, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura nr. 7 poltrone letto da posizionare 
nelle stanze di degenza del reparto Pediatria dell’Ospedale di Vicenza, alla ditta Line srl per un 
importo complessivo pari ad € 4.507,30 iva esclusa;



2. di dare atto che il costo complessivo di 5.498,91 iva inclusa, di cui al presente provvedimento, sarà 
imputato al conto di contabilità generale 0205000010 CDEL 24VP0251Q0 e che trova la propria 
fonte di finanziamento alla voce “BUDGET AZIENDALE INVESTIMENTI ANNO 2024”;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-06-26T12:45:42+0200
	SANDRO POSSAMAI




